
 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                     z 29. schůze Rady města, konané dne 15. října 2015 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 720/29/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, p. Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 721/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 29. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 722/29/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 723/29/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 612/24/2015     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Úprava osvětlení ledové  
                                   plochy Zimního stadionu v Klášterci nad Ohří" s firmou EULED  
                                   s.r.o., Praha - Lhotka 
Usn. č. 613/24/2015     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Výměna stropního 
                                   podhledu v tělocvičně ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří“ s  
                                   firmou STAVMAX – Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 669/26/2015     zaslat do 25.09.2015 výpis z usnesení týkající se návrhu členů  
                                   do Energetické komise, Komise životního prostředí,  
                                   Bezpečnostní komise Předsednictva Svazu měst a obcí České  
                                   republiky 
Usn. č. 675/26/2015     podepsat rozhodnutí o poskytnutí dotace "RPS - Klášterec nad  
                                   Ohří - Nové sídliště V. etapa" 
Usn. č. 686/26/2015     podpis dodatku č. 1 k rámcové smlouvě č.  
                                   SPZS/318/2015/OMH ze dne 30.06.2015 s firmou Klášterecká 
                                   kyselka, s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 689/26/2015     podpis licenční smlouvy autorské s p. N., Jirkov na publikaci 
                                   Novák, I.: Průvodce zámeckým parkem v Klášterci nad Ohří 
Usn. č. 693/27/2015     pověřit p. V. D. vedením odboru na dobu určitou a stanovit 
                                   platový výměr 
 
 
 
 
 



 2 

Usn. č. 724/29/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření podlicenční smlouvy mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností 
Malované mapy, s.r.o., IČ 24804584, se sídlem Sokolská 416, 760 01 Zlín 
B) ukládá  
starostce města podepsat podlicenční smlouvu. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí OKaCR 
Termín: 30.10.2015 
 
Usn. č. 725/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Zásady pro udělování dotací na podporu kulturní činnosti z rozpočtu města Klášterce 
nad Ohří.  
 
Usn. č. 726/29/2015 
Rada města projednala a 
A) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit upravený Strategický plán sociálního 
začleňování města Klášterce nad Ohří a města Vejprty na období 2016 - 2018 
B) jmenuje 
pracovní skupinu "Projekty a implementace" ve složení : Mgr. V. K. - manažer SPSZ, 
zástupce města Vejprty, M. Ch., DiS - zástupce Naděje, Mgr. L. H. - zástupce Světlo, 
o.s., Bc. M. F. - lokální konzultant, J. J., místostarosta, Ing. K. M., starostka, Bc. Z. J., 
Bc. M. D. - město Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 727/29/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled získaných neúčelových a účelových darů, majetku formu daru a prostředků za 
reklamu za období 2011 - 1. pololetí 2015, získaných mateřskými školami, základními 
školami a Městským ústavem sociálních služeb Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 728/29/2015 
Rada města projednala a 
jmenuje 
Pracovní skupinu pro řešení plánovaného sloučení příspěvkových organizací Základní 
školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov a Základní školy, 
Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ve složení: p. J. J., (předseda) a 
členové Mgr. Z. R., Mgr. I. H., PhDr. J. M., Mgr. J. M., Ing. P. H., Mgr. S. K.   
 
Usn. č. 729/29/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
průběh a výsledek konkurzního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace 
B) jmenuje 
Mgr. J. V. na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, 
Lípová 570, příspěvková organizace s účinností od 01.01.2016 
 
 
 



 3 

C) ukládá 
vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a sportu předložit radě města Klášterce nad 
Ohří návrh platového výměru ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 
570, příspěvková organizace, Mgr. J. V., s účinností od 01.01.2016. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSVŠaS 
Termín: 19.11.2015 
 
Usn. č. 730/29/2015  
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 475/17/2015 ze dne 28.05.2015  
B) jmenuje 
Mgr. J. M. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy praktické, Klášterec nad 
Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov s účinností od 01.11.2015 
C) ukládá 
starostce města podepsat jmenování Mgr. J. M. na vedoucí pracovní místo ředitele 
Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov s 
účinností od 01.11.2015. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSVŠaS 
Termín: 30.10.2015 
 
Usn. č. 731/29/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 732/29/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o nepřidělení dotačních prostředků v rámci dotačního titulu Programu 
133510 (Podpora materiálně technické základny sportu) pro rok 2015 
B) schvaluje 
zrušení zakázky s názvem "Výstavba šaten a zázemí pro FK Rašovice na pozemcích  
p. č. 261/1, 261/27 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří" 
C) ukládá 
starostce města učinit potřebné kroky související s odstoupením od uzavření smlouvy 
o dílo s vybraným uchazečem STAVMAX - Bezděk s.r.o. z důvodu nepřidělení 
dotačních prostředků. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - OVaRM 
Termín: 23.10.2015 
 
Usn. č. 733/29/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o harmonogramu přípravy Strategického plánu rozvoje města Klášterce nad 
Ohří 
B) schvaluje 
zadání zpracování dokumentu strategického plánu externímu subjektu prostřednictvím 
realizace výběrového řízení. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 734/29/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
upravenou zadávací dokumentaci a vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele 
stavební zakázky "Zateplení střech S1 a S2 zdravotního střediska, ul. Sadová 528, 
Klášterec nad Ohří" podle ustanovení článku 2, odst. 2.1.3. písm. a) směrnice RM ze 
dne 17.06.2015 
B) jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek 
ve složení: Ing. P. H., S. P., J. S., Ing. K. M., A. M., včetně jmenování náhradníků ve 
složení: J. J., PaedDr. V. H., Ing. Š. K., V. Z., Ing. M. B. 
 
Usn. č. 735/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku ze směrnice rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky na provedení 
sanace statických trhlin v Kině Egerie zhotoviteli PETROM STAVBY, a.s., Běchovická 
701/26, 100 00, Praha - Strašnice, IČO 26769611. 
 
Usn. č. 736/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Odpisový plán pro odpisování dlouhodobého majetku.  
 
Usn. č. 737/29/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 
41 o výměře 702 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha.  
 
Usn. č. 738/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1831/1 o výměře cca 1.250 m2 k. ú. Klášterec 
nad Ohří.  
 
Usn. č. 739/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1477/10 o výměře 39 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.  
 
Usn. č. 740/29/2015 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1716/63 o výměře 772 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. č. 
1716/63 o výměře 772 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
 



 5 

Usn. č. 741/29/2015 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1661 o výměře 813 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. č. 
1661 o výměře 813 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 742/29/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1730/50 o výměře cca 20 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 743/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr směny částí pozemků parc. č. 1532/1, 1527/1 o celkové výměře cca 230 m2  
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 744/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodej movitého majetku - kinosedačky příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad 
Ohří, IČO 47792311, středisko kino Egerie, příspěvkové organizaci Městská knihovna 
Most, Moskevská 12, IČO 00080713, za cenu 20.000,- Kč. 
 
Usn. č. 745/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu věci k bytu č. 2 v ulici Pod Stadionem čp. 398 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 0+1, započitatelná plocha 24,30 m2) firmě Autobusy Kavka, a.s., 
sídlem Báňská 287, 434 01 Most, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne 
následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- 
Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 746/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Dohody o splátkách s panem J. S., Klášterec nad Ohří, a to na částku 
15.176,- Kč, splatnou v osmi pravidelných měsíčních splátkách, každé ve výši 1.897,- 
Kč. 
 
Usn. č. 747/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici Okružní čp. 558 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 63,91 m2), panu M. Ř.,  
Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné 
obvyklé v daném místě. 
 
 
 



 6 

Usn. č. 748/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14.  
 
Usn. č. 749/29/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. výjimku ze směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
    upravující postup při zadávání veřejných zakázek, 
2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města k 31. 12. 2015 mezi 
    městem Kláštercem nad Ohří a Auditorem ADaKa s. r. o. – číslo osvědčení KA ČR  
    č. 409, se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí nad Labem, IČO 25454510 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření města k  
31.12.2015 mezi městem Kláštercem nad Ohří a Auditorem ADaKa s. r. o. – číslo 
osvědčení KA ČR č. 409. 
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá - vedoucí OFaMM 
Termín: 30.10.2015 
 
Usn. č. 750/29/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
změnu smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1098 o výměře 277 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří uzavřené dne 05.11.2008 s panem J. S., a to spočívající ve změně 
doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou do 31.12.2020, změně předmětu nájmu 
na pozemek parc. č. 1098 část o výměře cca 180 m2 a nájmu pozemku parc. č. 1097 
část o výměře  4 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, změně výše nájemného na 8,- 
Kč/m2/rok, a to v předloženém úplném znění 
B) ukládá 
starostce města podepsat úplné nové znění smlouvy o nájmu pozemku.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.11.2015 
 
Usn. č. 751/29/2015 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s uvolněním částky 2.200.000,- Kč z Havarijního fondu dle Směrnice pro využití 
havarijního fondu, článek 3, odstavec 1, písmeno d), na nákup požární vysokozdvižné 
plošiny a pokrytí nákladů s uvedením vozidla do provozu 
B) schvaluje 
1. výjimku ze Směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
upravující postup při zadávání veřejných zakázek, a nákup požární vysokozdvižné 
plošiny dle předložené nabídky společnosti BAS TRUCKS B.V., Holandsko, 
2. p. F. a p. H. zahraniční služební cestu vozidlem Peugeot Boxer, RZ: 4U8 1272, za 
účelem dovozu vozidla. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 752/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
plán zimní údržby pro rok 2015 – 2016 vztahující se na údržbu silnic a chodníků.  
 
Usn. č. 753/29/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
plán zimní údržby pro rok 2015 – 2016 vztahující se na údržbu podchodů a schodišť.  
 
 
Dne: 22.10.2015  
 
 
 
------------------------           ------------------------           -------------------------- 
  Ing. Petr Hybner                p. Stanislav Pechouš            Ing. Kateřina Mazánková                                                                        
     ověřovatel                               ověřovatel                            starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 22.10.2015 


